
UCHWAŁA Nr XII/80/25 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dygowo a Gminą 

Połczyn-Zdrój w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego 

transportu zbiorowego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.), art. 7 ust 1 pkt 1 lit. b z dnia 16 grudnia 2010 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025, poz. 285), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 

16 maja 2019 roku o funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 402 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się wolę zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Dygowo a Gminą Połczyn-Zdrój  

w zakresie powierzenia zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na rzecz Gminy 

Połczyn-Zdrój na linii użyteczności publicznej przekraczającej granice administracyjne Gminy 

Dygowo. 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1 zostaną określone  

w porozumieniu, którego projekt stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 

UZASADNIENIE 

W związku z wnioskiem Gminy Połczyn-Zdrój o udział w inicjatywie utworzenia linii 

komunikacyjnej w zakresie publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności 

publicznej po terenie gmin Połczyn-Zdrój – Białogard – Karlino – Dygowo – Kołobrzeg, 

mającej na celu zwiększenie dostępności do transportu publicznego mieszkańców terenów 

znajdujących się na w/w trasie. 


